
Vélozone -Deschambault - Grondines 41 km



Vélozone -Deschambault - Grondines 41 km

Num Dist Note Next

1. 0.0 Start of route 0.1

2. 0.1 En partant du stationnement de l'Église de Deschambault. Tournez à

droite sur Chemin du Roy, 138

0.7

3. 0.9 Tournez à gauche sur Route Proulx 2.7

4. 3.5 Tournez à droite sur Boulevard des Sources 4.1

5. 7.7 Tournez à gauche sur 3e Rang 2.7

6. 10.4 Tournez à gauche sur Route Proulx 0.4

7. 10.8 Tournez à droite sur 3e Rang 10.3

8. 21.1 Tournez à gauche sur Route Guilbault 2.5

9. 23.6 Tournez à droite sur 2e Rang Ouest 2.7

10. 26.3 Tournez à gauche sur Route Delorme 0.9

11. 27.2 Tournez à gauche sur Chemin du Faubourg 1.8

12. 29.0 Tournez légèrement à gauche sur Chemin Sir-Lomer-Gouin 2.0

13. 31.0 Tournez à droite sur Route Guilbault 0.0

14. 31.0 Tournez à gauche sur Chemin du Roy, 138 9.1

15. 40.1 Tournez à droite sur Rue Notre-Dame 0.2

16. 40.3 Tournez à gauche sur Rue Gauthier 0.1

17. 40.5 Tournez à droite sur Rue de la Salle 0.1

18. 40.6 Tournez à gauche sur Rue de l'Église 0.0

40.6 kilometers.  +225/-223 meters


